
Résultats des courses

Test d'hiver sous la neige Page 1

12:59 18/03/2018Officiels

heure et jour de 
l'impression

111 1ère série K1 Homme Sénior 1000m 18/03/2018
09:30

1 7 MELOT QUENTIN
Ligne BateauPlace

1 7 HUBERT ETIENNE 3:55:315 (1)
CK DU PAYS SEDANAIS 88

2 8 BAYLE PIERRICK 3:57:287 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 93

3 9 KOCH QUILIAN 3:58:704 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 99

4 6 RICHARD XAVIER 4:04:170 (4)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 96

5 5 MARECAUX THEO 4:04:461 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE 97

6 4 ABDELAZIZ ROBIN 4:08:670 (6)
S P N  VERNON 94

7 2 TSCHAN ALEXANDRE 4:32:135 (7)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 94

8 1 MELOT QUENTIN 4:43:410 (8)
CK SP LIBOURNE 98

<<<< 3 TOURNADE BENJAMIN 9:99:999 <<<<<<
ASS  SPIVE MANTAISE 91 Absent

112 2nd série K1 Homme Sénior 1000m 18/03/2018
09:35

1 9 BAROUH MAXENCE
Ligne BateauPlace

1 9 CANDY JEREMY 3:54:295 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 90

2 1 JEAN PAUL 3:56:712 (2)
MARSEILLE MAZARGUES CK 95

3 7 ALAVOINE ROMAIN 3:57:415 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 98

4 8 MOUGET FRANCIS 4:01:192 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE 90

5 6 BAROUH MAXENCE 4:05:946 (5)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 95

6 5 ANNAIX CLEMENT 4:15:866 (6)
CC NORMAND 97

7 3 LE MOEL FRANCK 4:17:957 (7)
ASS  SPIVE MANTAISE 91

8 2 GHADERI RAHMAT  ARASH 4:21:849 (8)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 88

9 4 LAHSINI CAMIL 4:49:532 (9)
OLYMPICCK  AUXERRE 97

113 3ème série K1 Homme Sénior 1000m 18/03/2018
09:40

1 2 HODEBOURG EDOUARD
Ligne BateauPlace

1 2 BONNETAIN QUENTIN 3:59:574 (1)
V P A  PONT D'ARC 89

2 9 WEHMER YVES 4:02:094 (2)
AS GERARDMER CK 97

3 3 LEBON MAXIME 4:03:720 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 96

4 1 KEMPF AXEL 4:05:785 (4)
CCK LIMOUXIN 98

5 7 LUTZ JEAN BAPTISTE 4:12:414 (5)
SP N BISONTIN 88

6 8 DUBUT ALEXIS 4:15:968 (6)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 98

7 6 TURCK ROMAIN 4:18:368 (7)
BOULOGNE CK 99

8 5 HODEBOURG EDOUARD 4:18:994 (8)
ESACK 98

9 4 DUMARTIN MARTIAL 4:36:754 (9)
CK SP LIBOURNE 97

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test d'hiver sous la neige Page 2

12:59 18/03/2018Officiels

heure et jour de 
l'impression

114 4ème série K1 Homme Sénior 1000m 18/03/2018
09:45

1 8 TIJOU QUENTIN
Ligne BateauPlace

1 8 BEAUMONT MAXIME 3:57:869 (1)
BOULOGNE CK 82

2 5 SIKORA JEAN 4:01:463 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 96

3 6 LE GALL AURELIEN 4:06:160 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 93

4 4 BOUVET FELIX 4:07:478 (4)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 91

5 3 CHARAYRON REMY 4:09:035 (5)
CCK LIMOUXIN 97

6 9 TIJOU QUENTIN 4:11:772 (6)
C N BOUCHEMAINE 98

7 2 DUCHESNE LORIS 4:13:180 (7)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 99

8 1 OLLA TOBIAS 4:19:638 (8)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 94

<<<< 7 POLETTE CORENTIN 9:99:999 <<<<<<
CKCIR  ST GREGOIRE 96

115 5ème série K1 Homme Sénior 1000m 18/03/2018
09:50

1 1 LAPEYRIE THIBAULT
Ligne BateauPlace

1 1 CARRE CYRILLE 3:52:570 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 84

2 9 BURGER GUILLAUME 3:54:053 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 89

3 6 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME 3:56:613 (3)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 95

4 8 HENOT HECTOR 4:03:973 (4)
LA PAGAIE DES AVENS 99

5 2 KELLER GUILLAUME 4:13:073 (5)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 98

6 3 LANOIZELEE JEREMY 4:13:878 (6)
ESP C DECIZE ST LEGER 97

7 4 LAPEYRIE THIBAULT 4:17:281 (7)
ASPTT DIJON CK 99

8 5 MOUGENEL FLORIAN 4:19:930 (8)
CC NORMAND 99

<<<< 7 LUCAS EDWIN 9:99:999 <<<<<<
CKCIR  ST GREGOIRE 86 Absent

116 1ère série K1 Homme Junior 1000m 18/03/2018
09:55

1 3 ROLLAND BAPTISTE
Ligne BateauPlace

1 3 DELAPORTE JULIEN 4:07:271 (1)
ESACK 00

2 2 LE MEIGNEN TITOUAN 4:10:129 (2)
ESACK 00

3 9 TOSO THIBAUD 4:19:189 (3)
CC NIVERNAIS 01

4 7 LE FLOCH QUENTIN 4:29:174 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 01

5 6 ROLLAND BAPTISTE 4:36:649 (5)
CCK DE LA RANCE 01

6 5 PRACHT DAVID 4:39:434 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 00

7 1 EBY QUENTIN 4:58:931 (7)
CK SUD 01

8 8 LALY CORENTIN 5:04:846 (8)
CHARLEVILLE MEZIERES CK 01

<<<< 4 TURCANU Andre 9:99:999 <<<<<<
CANADA 00 Absent

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test d'hiver sous la neige Page 3

12:59 18/03/2018Officiels

heure et jour de 
l'impression

117 2nd série K1 Homme Junior 1000m 18/03/2018
10:00

1 2 BOSSANNE FLORIAN
Ligne BateauPlace

1 2 LABBE BRIAC 4:16:197 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 00

2 8 GAUTIER CLEMENT 4:19:377 (2)
CC NORMAND 00

3 3 ISAMBERT YANNIS 4:22:214 (3)
CCK LIMOUXIN 00

4 9 LHOTE NOE 4:26:697 (4)
CKC DE TOURS 01

5 6 LEROUX /POIRIER MAEL 4:34:603 (5)
CCK DE LA RANCE 01

6 5 BOSSANNE FLORIAN 4:42:414 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 00

7 7 DELIGNON REMI 4:42:951 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE 01

8 1 MIGNON FRANCK 4:55:626 (8)
ASS  SPIVE MANTAISE 01

<<<< 4 ANDRIEU TOM 9:99:999 <<<<<<
UNION SPIVE DE CRETEIL 00 Absent

118 3ème série K1 Homme Junior 1000m 18/03/2018
10:05

1 6 POUILLAUDE NICOLAS
Ligne BateauPlace

1 6 TOSTAIN LANCELOT 4:10:714 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 00

2 1 POUILLAUDE NICOLAS 4:17:992 (2)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 01

3 5 SAULIERE MATHIS 4:21:843 (3)
CKC DE TOURS 01

4 3 PIOT DAMIEN 4:29:946 (4)
CK SP LIBOURNE 01

5 9 LE GOUESTRE KILLIAN 4:31:006 (5)
CCK  MALESTROIT 00

6 8 NASSAR DICKA 4:31:297 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE 01

7 2 PIERRON MEDHI 4:36:360 (7)
OLYMPICCK  AUXERRE 01

8 7 LEGRAND MATHIEU 4:49:049 (8)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 01

<<<< 4 DURING ARMAND 9:99:999 <<<<<<
UNION SPIVE DE CRETEIL 00 Absent

119 4ème série K1 Homme Junior 1000m 18/03/2018
10:10

1 2 DEFOSSE ANTOINE
Ligne BateauPlace

1 2 MARGELY MAXIME 4:06:944 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 00

2 4 HENRY STEVEN 4:15:373 (2)
LA ROCHE DERRIEN CK 01

3 7 MILLE LOœS 4:17:167 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 00

4 6 GUILLOU BASTIEN 4:22:807 (4)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 00

5 9 DOUERIN JULIEN 4:34:530 (5)
CCK  MALESTROIT 00

6 3 COMTE CORENTIN 4:37:967 (6)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 01

7 5 DEFOSSE ANTOINE 4:45:330 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY 01

8 8 DEOLIVEIRA KILLIAN 5:02:241 (8)
ASS  SPIVE MANTAISE 00

9 1 BOUSSERA OUSSAMA 5:13:344 (9)
CC LILLOIS 00

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test d'hiver sous la neige Page 4

12:59 18/03/2018Officiels

heure et jour de 
l'impression

120 5ème série K1 Homme Junior 1000m 18/03/2018
10:15

1 4 JAMET  COLLIN THIBAULT
Ligne BateauPlace

1 4 GUYOT JOE 4:15:203 (1)
ESACK 00

2 9 MAYET PIERRE LOUIS 4:23:934 (2)
CCK  MALESTROIT 00

3 5 BRANCHU MAXIME 4:25:797 (3)
S P N  VERNON 00

4 2 THELIER EDGAR 4:32:997 (4)
ESACK 00

5 6 MOLOT CLEMENT 4:35:443 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE 00

6 1 DELAHAYE JULIEN 4:44:840 (6)
ASPTT DIJON CK 00

7 7 LEJAS MATHIEU 4:51:051 (7)
ASPTT DIJON CK 01

<<<< 3 HILDWEIN ELIOT 9:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES 01 Absent

<<<< 8 JAMET  COLLIN THIBAULT 9:99:999 <<<<<<
CKCIR  ST GREGOIRE 01 Absent

121 1ère série K1 Homme Cadet 1000m 18/03/2018
10:20

1 9 COUCHOUD CLEMENT
Ligne BateauPlace

1 9 GRU JEREMY 4:26:790 (1)
CCK  MALESTROIT 02

2 7 LE ROUX AXEL 4:28:350 (2)
CCK DE LA RANCE 02

3 6 JOUET MATISSE 4:34:324 (3)
CK AONES LOUVIER 02

4 3 ARGENTIN TOM 4:36:833 (4)
S P N  VERNON 02

5 2 CHAUVEAU LUCAS 4:36:884 (5)
CKC DE TOURS 02

6 1 LE GALL MATHIEU 4:59:693 (6)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 02

7 8 COUCHOUD CLEMENT 5:02:087 (7)
CCK VIENNE 03

8 4 MARTAYAN ILIA 5:15:067 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 03

<<<< 5 LAUBRY MARIC 9:99:999 <<<<<<
OLYMPICCK  AUXERRE 02 Absent

122 2nd série K1 Homme Cadet 1000m 18/03/2018
10:25

1 8 LAUMAIN GABIN
Ligne BateauPlace

1 8 WAGNER YANN 4:25:499 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 02

2 2 LAUMAIN GABIN 4:32:979 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER 02

3 1 HERRY ALEXIS 4:41:613 (3)
CKC ORLEANS 02

4 5 CHEVALLIER JEAN FRANCOIS 4:44:196 (4)
S P N  VERNON 02

5 4 CHEVALIER FLORENT 4:45:893 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY 02

6 3 MALARD ROMAIN 4:50:173 (6)
CCK DE LA RANCE 02

7 6 PERRIER THOMAS 5:01:602 (7)
CK AONES LOUVIER 02

8 7 BRECIN JULES 5:07:456 (8)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03

9 9 ELOY Elliot 5:12:687 (9)
CC NIVERNAIS 03

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test d'hiver sous la neige Page 5

12:59 18/03/2018Officiels

heure et jour de 
l'impression

123 3ème série K1 Homme Cadet 1000m 18/03/2018
10:30

1 6 BEAUGRAND MAXIME
Ligne BateauPlace

1 6 PETIBOUT BERTRAND 4:29:844 (1)
MATEL SPS ROANNE 02

2 7 BOWRING ISAAC 4:31:778 (2)
USPPEO PUTANGES CK 02

3 8 JOUET TITOUAN 4:39:301 (3)
CK AONES LOUVIER 02

4 2 CARADEC TITOUAN 4:43:981 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE 02

5 4 BEAUGRAND MAXIME 4:58:492 (5)
BOULOGNE CK 02

6 5 METTEN ARTHUR 5:05:932 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 03

7 3 RIO GABIN 5:17:992 (7)
CKC bene 03

8 1 LE GALLO PIERRE 5:26:407 (8)
CK PONTIVYEN 03

<<<< 9 BALAFRE GABRIEL 9:99:999 <<<<<<
NIAGARA CKC 02 Absent

124 1ère série C1 Homme Sénior 1000m 18/03/2018
10:35

1 7 SOUCHEYRE TANGUY
Ligne BateauPlace

1 7 BART ADRIEN 4:32:685 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 91

2 8 SIMART THOMAS 4:38:645 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 87

3 6 BOULARDOT REMI 4:47:345 (3)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 94

4 5 JACQUET CLEMENT 4:49:042 (4)
SP N BISONTIN 99

5 2 CAUPAIN MATHIEU 4:51:505 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY 99

6 4 BAUMANN JEAN MICHEL 5:15:976 (6)
ESP C DECIZE ST LEGER 98

7 9 POULLEAU VINCENT 5:19:982 (7)
ASS  SPIVE MANTAISE 97

8 1 MESTRE SYLVAIN 5:29:276 (8)
BOULOGNE CK 98

<<<< 3 SOUCHEYRE TANGUY 9:99:999 <<<<<<
CK PONTIVYEN 93 Absent

125 2nd série C1 Homme Sénior 1000m 18/03/2018
10:40

1 6 KOSOROG CLEMENT
Ligne BateauPlace

1 6 BEUGNET ROMAIN 4:32:770 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 91

2 3 LEONARD LOIC 4:45:319 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 96

3 2 DUBOIS DUNILAC THOMAS 4:47:333 (3)
SP N BISONTIN 99

4 8 POULLEAU SYLVAIN 4:52:413 (4)
ASS  SPIVE MANTAISE 97

5 5 MAIGROT ANTOINE 4:58:341 (5)
SP N BISONTIN 93

6 7 KOSOROG CLEMENT 5:15:353 (6)
SP N BISONTIN 99

<<<< 4 BOULARDOT PIERRE 9:99:999 <<<<<<
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 94 Abandon

<<<< 1 DUSSAUSSOY VICTOR 9:99:999 <<<<<<
CHARLEVILLE MEZIERES CK 99 Absent

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test d'hiver sous la neige Page 6

12:59 18/03/2018Officiels

heure et jour de 
l'impression

126 1ère série C1 Homme Junior 1000m 18/03/2018
10:45

1 5 FOUCAULT PIERRE LOUIS
Ligne BateauPlace

1 5 DUBOIS DUNILAC LEO 4:57:249 (1)
SP N BISONTIN 00

2 7 LAROCHE LUCAS 5:02:001 (2)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 01

3 2 LEONARD HUGO 5:07:978 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 00

4 4 CASSERON LASZLO 5:19:675 (4)
ESACK 00

5 6 FOUCAULT PIERRE LOUIS 5:30:935 (5)
CK PONTIVYEN 00

6 1 LE GUENNEC TANGI 5:34:749 (6)
CK PONTIVYEN 00

<<<< 3 PASQUER GABIN 9:99:999 <<<<<<
BOULOGNE CK 01 Absent

<<<< 8 BOURREAU BAPTISTE 9:99:999 <<<<<<
OLYMPICCK  AUXERRE 00 Absent

127 2nd série C1 Homme Junior 1000m 18/03/2018
10:50

1 8 TURCANU Andre
Ligne BateauPlace

1 8 TURCANU Andre 4:35:822 (1)
CANADA 00

2 2 COURBET BENJAMIN 4:48:590 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 00

3 6 BECASSEAU CESAR 4:48:622 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 01

4 1 BOURREAU MATHIAS 5:03:082 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE 01

5 3 BROCHDHOTELANS GUILLAUME 5:03:896 (5)
SP N BISONTIN 01

6 7 LANCIAL MAXIMILIEN 5:16:422 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY 01

7 4 JACQUET GUILLAUME 5:32:019 (7)
SP N BISONTIN 01

8 5 BILDSTEIN LOUAN 5:45:659 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 01

128 1ère série C1 Homme Cadet 1000m 18/03/2018
10:55

1 1 CAUTE ACHILLE
Ligne BateauPlace

1 1 FORTERRE TOM 5:10:679 (1)
ESP C DECIZE ST LEGER 02

2 2 HECQ TOM 5:20:862 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 02

3 5 CAUTE ACHILLE 5:24:773 (3)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 02

<<<< 3 KIMBERLEY MAXIM 9:99:999 <<<<<<
A L  MARSAC SUR L'ISLE 03 Absent

<<<< 4 BATONNEAU ROMAIN 9:99:999 <<<<<<
CKC DE TOURS 02 Rayé confirm

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test d'hiver sous la neige Page 7

12:59 18/03/2018Officiels

heure et jour de 
l'impression

129 2nd série C1 Homme Cadet 1000m 18/03/2018
11:00

1 4 SEGAUX TOM
Ligne BateauPlace

1 4 SEGAUX TOM 5:17:025 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 02

2 5 MAILLET ROMUALD 5:38:659 (2)
BOULOGNE CK 02

3 2 WAEKENS LAELIEN 5:44:054 (3)
BOULOGNE CK 03

4 1 THOMAS ANTOINE 5:52:222 (4)
CK SP LIBOURNE 02

5 3 CHEVRIER ETIENNE 6:28:736 (5)
CK REDONNAIS 03

130 FINALE A K1 Homme OPEN 1000m 18/03/2018
11:30

1 3 BURGER GUILLAUME
Ligne BateauPlace

1 3 HUBERT ETIENNE 3:47:200 (1)
CK DU PAYS SEDANAIS 88

2 5 CARRE CYRILLE 3:47:486 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 84

3 4 BURGER GUILLAUME 3:52:320 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 89

4 2 JEAN PAUL 3:52:651 (4)
MARSEILLE MAZARGUES CK 95

5 6 CANDY JEREMY 3:54:434 (5)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 90

6 9 BEAUMONT MAXIME 3:54:943 (6)
BOULOGNE CK 82

7 7 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME 3:55:897 (7)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 95

8 8 BAYLE PIERRICK 3:59:257 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY 93

9 1 ALAVOINE ROMAIN 4:09:594 (9)
A S L  ST LAURENT BLANGY 98

131 FINALE B K1 Homme OPEN 1000m 18/03/2018
11:35

1 3 BONNETAIN QUENTIN
Ligne BateauPlace

1 3 SIKORA JEAN 3:55:592 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 96

2 4 BONNETAIN QUENTIN 3:55:667 (2)
V P A  PONT D'ARC 89

3 5 KOCH QUILIAN 3:58:264 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 99

4 8 HENOT HECTOR 3:59:447 (4)
LA PAGAIE DES AVENS 99

5 6 MOUGET FRANCIS 4:00:121 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE 90

6 9 MARECAUX THEO 4:01:455 (6)
OLYMPICCK  AUXERRE 97

7 7 WEHMER YVES 4:05:927 (7)
AS GERARDMER CK 97

8 2 LEBON MAXIME 4:09:672 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY 96

9 1 RICHARD XAVIER 4:12:958 (9)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 96

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test d'hiver sous la neige Page 8

12:59 18/03/2018Officiels

heure et jour de 
l'impression

132 FINALE C K1 Homme OPEN 1000m 18/03/2018
11:40

1 3 LE MEIGNEN TITOUAN
Ligne BateauPlace

1 3 MARGELY MAXIME 3:56:053 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 00

2 6 LE GALL AURELIEN 3:57:284 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 93

3 8 ABDELAZIZ ROBIN 3:59:478 (3)
S P N  VERNON 94

4 7 DELAPORTE JULIEN 4:00:484 (4)
ESACK 00

5 4 BAROUH MAXENCE 4:01:704 (5)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 95

6 5 KEMPF AXEL 4:03:036 (6)
CCK LIMOUXIN 98

7 9 LE MEIGNEN TITOUAN 4:03:990 (7)
ESACK 00

8 1 CHARAYRON REMY 4:04:121 (8)
CCK LIMOUXIN 97

9 2 BOUVET FELIX 4:10:313 (9)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 91

133 FINALE D K1 Homme OPEN 1000m 18/03/2018
11:45

1 7 ANNAIX CLEMENT
Ligne BateauPlace

1 7 DUCHESNE LORIS 4:01:777 (1)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 99

2 5 TOSTAIN LANCELOT 4:02:346 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 00

3 6 LUTZ JEAN BAPTISTE 4:04:346 (3)
SP N BISONTIN 88

4 8 GUYOT JOE 4:04:877 (4)
ESACK 00

5 1 HENRY STEVEN 4:05:103 (5)
LA ROCHE DERRIEN CK 01

6 3 KELLER GUILLAUME 4:05:326 (6)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 98

7 2 LANOIZELEE JEREMY 4:07:043 (7)
ESP C DECIZE ST LEGER 97

8 4 TIJOU QUENTIN 4:07:248 (8)
C N BOUCHEMAINE 98

9 9 ANNAIX CLEMENT 4:37:134 (9)
CC NORMAND 97

134 FINALE E K1 Homme OPEN 1000m 18/03/2018
11:50

1 7 TOSO THIBAUD
Ligne BateauPlace

1 7 LE MOEL FRANCK 4:02:541 (1)
ASS  SPIVE MANTAISE 91

2 2 POUILLAUDE NICOLAS 4:08:050 (2)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 01

3 6 MILLE LOœS 4:08:161 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 00

4 4 LABBE BRIAC 4:10:250 (4)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 00

5 3 LAPEYRIE THIBAULT 4:12:178 (5)
ASPTT DIJON CK 99

6 9 TOSO THIBAUD 4:12:378 (6)
CC NIVERNAIS 01

7 5 DUBUT ALEXIS 4:15:544 (7)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 98

8 8 TURCK ROMAIN 4:16:010 (8)
BOULOGNE CK 99

9 1 HODEBOURG EDOUARD 4:24:873 (9)
ESACK 98

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test d'hiver sous la neige Page 9

12:59 18/03/2018Officiels

heure et jour de 
l'impression

135 FINALE F K1 Homme OPEN 1000m 18/03/2018
11:55

1 6 WAGNER YANN
Ligne BateauPlace

1 6 MOUGENEL FLORIAN 4:10:578 (1)
CC NORMAND 99

2 7 GHADERI RAHMAT  ARASH 4:10:658 (2)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 88

3 5 GAUTIER CLEMENT 4:13:024 (3)
CC NORMAND 00

4 8 GUILLOU BASTIEN 4:14:796 (4)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 00

5 3 SAULIERE MATHIS 4:16:901 (5)
CKC DE TOURS 01

6 2 ISAMBERT YANNIS 4:17:270 (6)
CCK LIMOUXIN 00

7 9 WAGNER YANN 4:17:736 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 02

8 1 MAYET PIERRE LOUIS 4:24:198 (8)
CCK  MALESTROIT 00

<<<< 4 OLLA TOBIAS 9:99:999 <<<<<<
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 94 Non parti

136 FINALE G K1 Homme OPEN 1000m 18/03/2018
12:00

1 5 BRANCHU MAXIME
Ligne BateauPlace

1 5 BRANCHU MAXIME 4:15:833 (1)
S P N  VERNON 00

2 2 PETIBOUT BERTRAND 4:16:333 (2)
MATEL SPS ROANNE 02

3 6 GRU JEREMY 4:17:322 (3)
CCK  MALESTROIT 02

4 3 LE ROUX AXEL 4:21:056 (4)
CCK DE LA RANCE 02

5 4 LHOTE NOE 4:22:382 (5)
CKC DE TOURS 01

6 7 LE FLOCH QUENTIN 4:24:333 (6)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 01

7 8 PIOT DAMIEN 4:24:876 (7)
CK SP LIBOURNE 01

8 9 NASSAR DICKA 4:27:067 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE 01

9 1 LE GOUESTRE KILLIAN 4:34:550 (9)
CCK  MALESTROIT 00

137 FINALE H K1 Homme OPEN 1000m 18/03/2018
12:05

1 4 MOLOT CLEMENT
Ligne BateauPlace

1 4 TSCHAN ALEXANDRE 4:16:105 (1)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 94

2 3 THELIER EDGAR 4:22:105 (2)
ESACK 00

3 6 LAUMAIN GABIN 4:27:047 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER 02

4 7 JOUET MATISSE 4:30:530 (4)
CK AONES LOUVIER 02

5 9 PIERRON MEDHI 4:30:747 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE 01

6 2 DOUERIN JULIEN 4:32:622 (6)
CCK  MALESTROIT 00

7 1 MOLOT CLEMENT 4:36:393 (7)
OLYMPICCK  AUXERRE 00

8 8 LEROUX /POIRIER MAEL 4:38:853 (8)
CCK DE LA RANCE 01

9 5 BOWRING ISAAC 4:39:313 (9)
USPPEO PUTANGES CK 02

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test d'hiver sous la neige Page 10

12:59 18/03/2018Officiels

heure et jour de 
l'impression

138 FINALE I K1 Homme OPEN 1000m 18/03/2018
12:10

1 6 PRACHT DAVID
Ligne BateauPlace

1 6 ARGENTIN TOM 3:24:687 (1)
S P N  VERNON 02 PB de temps 

2 3 CHAUVEAU LUCAS 3:26:227 (2)
CKC DE TOURS 02 PB de temps 

3 7 COMTE CORENTIN 3:27:102 (3)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 01 PB de temps 

4 5 ROLLAND BAPTISTE 3:30:830 (4)
CCK DE LA RANCE 01 PB de temps 

5 4 DUMARTIN MARTIAL 3:31:970 (5)
CK SP LIBOURNE 97 PB de temps 

6 1 HERRY ALEXIS 3:32:942 (6)
CKC ORLEANS 02 PB de temps 

7 9 BOSSANNE FLORIAN 3:34:142 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 00 PB de temps 

8 8 PRACHT DAVID 3:34:347 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 00 PB de temps 

9 2 JOUET TITOUAN 3:34:462 (9)
CK AONES LOUVIER 02 PB de temps 

139 FINALE J K1 Homme OPEN 1000m 18/03/2018
12:15

1 9 DELIGNON REMI
Ligne BateauPlace

1 9 LAHSINI CAMIL 4:24:910 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 97

2 4 MELOT QUENTIN 4:29:290 (2)
CK SP LIBOURNE 98

3 2 DEFOSSE ANTOINE 4:30:524 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 01

4 3 CHEVALLIER JEAN FRANCOIS 4:31:975 (4)
S P N  VERNON 02

5 8 CHEVALIER FLORENT 4:32:612 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY 02

6 6 CARADEC TITOUAN 4:33:078 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE 02

7 7 DELAHAYE JULIEN 4:35:435 (7)
ASPTT DIJON CK 00

8 5 DELIGNON REMI 4:40:210 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE 01

9 1 LEGRAND MATHIEU 4:46:858 (9)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 01

140 FINALE K K1 Homme OPEN 1000m 18/03/2018
12:20

1 7 LE GALL MATHIEU
Ligne BateauPlace

1 7 EBY QUENTIN 4:35:412 (1)
CK SUD 01

2 5 MALARD ROMAIN 4:36:075 (2)
CCK DE LA RANCE 02

3 2 LE GALL MATHIEU 4:45:152 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 02

4 6 MIGNON FRANCK 4:46:058 (4)
ASS  SPIVE MANTAISE 01

5 8 PERRIER THOMAS 4:48:272 (5)
CK AONES LOUVIER 02

6 4 LEJAS MATHIEU 4:49:755 (6)
ASPTT DIJON CK 01

7 9 DEOLIVEIRA KILLIAN 4:50:226 (7)
ASS  SPIVE MANTAISE 00

8 3 BEAUGRAND MAXIME 4:50:532 (8)
BOULOGNE CK 02

9 1 COUCHOUD CLEMENT 4:51:315 (9)
CCK VIENNE 03

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test d'hiver sous la neige Page 11

12:59 18/03/2018Officiels

heure et jour de 
l'impression

141 FINALE L K1 Homme OPEN 1000m 18/03/2018
12:25

1 6 MARTAYAN ILIA
Ligne BateauPlace

1 6 BRECIN JULES 4:51:900 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03

2 5 LALY CORENTIN 4:53:769 (2)
CHARLEVILLE MEZIERES CK 01

3 4 METTEN ARTHUR 4:56:400 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 03

4 2 MARTAYAN ILIA 4:58:332 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 03

5 8 RIO GABIN 5:02:869 (5)
CKC bene 03

6 3 ELOY Elliot 5:03:232 (6)
CC NIVERNAIS 03

7 1 LE GALLO PIERRE 5:06:943 (7)
CK PONTIVYEN 03

<<<< 7 BOUSSERA OUSSAMA 9:99:999 <<<<<<
CC LILLOIS 00 Non parti

142 FINALE M K1 Homme OPEN 1000m 18/03/2018
12:30

0 0 BOUSSERA OUSSAMA
Ligne BateauPlace

143 FINALE A C1 Homme OPEN 1000m 18/03/2018
12:35

1 4 LEONARD LOIC
Ligne BateauPlace

1 4 BEUGNET ROMAIN 4:13:252 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 91

2 5 BART ADRIEN 4:13:612 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 91

3 7 LEONARD LOIC 4:23:335 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 96

4 3 SIMART THOMAS 4:29:969 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY 87

5 6 TURCANU Andre 4:31:538 (5)
CANADA 00

6 8 BOULARDOT REMI 4:32:869 (6)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 94

7 2 DUBOIS DUNILAC THOMAS 4:38:743 (7)
SP N BISONTIN 99

8 9 BECASSEAU CESAR 4:49:343 (8)
OLYMPICCK  AUXERRE 01

9 1 COURBET BENJAMIN 4:56:006 (9)
A S L  ST LAURENT BLANGY 00

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test d'hiver sous la neige Page 12

12:59 18/03/2018Officiels

heure et jour de 
l'impression

144 FINALE B C1 Homme OPEN 1000m 18/03/2018
12:40

1 4 DUBOIS DUNILAC LEO
Ligne BateauPlace

1 4 CAUPAIN MATHIEU 4:36:164 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 99

2 5 JACQUET CLEMENT 4:38:656 (2)
SP N BISONTIN 99

3 6 POULLEAU SYLVAIN 4:42:150 (3)
ASS  SPIVE MANTAISE 97

4 7 MAIGROT ANTOINE 4:46:390 (4)
SP N BISONTIN 93

5 3 DUBOIS DUNILAC LEO 4:47:399 (5)
SP N BISONTIN 00

6 9 LEONARD HUGO 4:50:582 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY 00

7 8 BOURREAU MATHIAS 4:54:170 (7)
OLYMPICCK  AUXERRE 01

8 2 LAROCHE LUCAS 4:59:896 (8)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 01

9 1 BROCHDHOTELANS GUILLAUME 5:14:539 (9)
SP N BISONTIN 01

145 FINALE C C1 Homme OPEN 1000m 18/03/2018
12:45

1 2 HECQ TOM
Ligne BateauPlace

1 2 CASSERON LASZLO 4:49:674 (1)
ESACK 00

2 4 KOSOROG CLEMENT 4:56:711 (2)
SP N BISONTIN 99

3 5 FORTERRE TOM 4:57:445 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER 02

4 8 POULLEAU VINCENT 4:59:788 (4)
ASS  SPIVE MANTAISE 97

5 7 SEGAUX TOM 5:03:517 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 02

6 1 HECQ TOM 5:14:971 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY 02

7 3 LANCIAL MAXIMILIEN 5:17:811 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY 01

8 9 CAUTE ACHILLE 5:25:962 (8)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 02

9 6 BAUMANN JEAN MICHEL 6:30:534 (9)
ESP C DECIZE ST LEGER 98

146 FINALE D C1 Homme OPEN 1000m 18/03/2018
12:50

1 5 WAEKENS LAELIEN
Ligne BateauPlace

1 5 MESTRE SYLVAIN 5:04:766 (1)
BOULOGNE CK 98

2 4 FOUCAULT PIERRE LOUIS 5:12:583 (2)
CK PONTIVYEN 00

3 3 LE GUENNEC TANGI 5:16:075 (3)
CK PONTIVYEN 00

4 6 JACQUET GUILLAUME 5:22:115 (4)
SP N BISONTIN 01

5 1 THOMAS ANTOINE 5:26:572 (5)
CK SP LIBOURNE 02

6 7 MAILLET ROMUALD 5:32:452 (6)
BOULOGNE CK 02

7 8 BILDSTEIN LOUAN 5:34:952 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 01

8 2 WAEKENS LAELIEN 5:36:583 (8)
BOULOGNE CK 03

9 9 CHEVRIER ETIENNE 6:06:941 (9)
CK REDONNAIS 03

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test d'hiver sous la neige Page 13

12:59 18/03/2018Officiels

heure et jour de 
l'impression

147 FINALE E C1 Homme OPEN 1000m 18/03/2018
12:55

0 0 CHEVRIER ETIENNE
Ligne BateauPlace

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 


